
CR181934

HORA

10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 5 M40 S987 JOSE JAVIER GOMEZ CALLEJA 28/06/1975 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 39' 53''

2 76 M40 S11210 ISAAC SUAREZ FERNANDEZ 29/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 49''

3 70 M40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 41' 33''

4 80 MS SR2266 SERGIO MIERA PEREZ 05/12/1980 PIELAGOS 43' 45''

5 78 M50 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31/12/1962 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 44' 39''

6 92 M50 SR2449 FIDEL LOPEZ MANTECON 06/02/1963 PIELAGOS 46' 28''

7 89 MS - DAVID UGALDE VILLA 04/05/1981 SAMANO 46' 44''

8 79 MS - ALBERTO BLANCO SAIZ 27/07/1983 REINOSA 47' 37''

9 29 M40 SR2359 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 47' 45''

10 54 M50 - ALVARO MIGUEL ZUBIETA 30/10/1967 SANTANDER 48' 30''

11 23 MS - JON BARQUIN DIEZ 14/04/1987 VILLASANA DE MENA 48' 41''

12 32 MS - ZEID NAMMARI SAIZ 02/06/1988 SAN FELICES DE BUELNA 48' 58''

13 38 MS - FERNANDO CASADO ORTEGA 14/02/1982 MOLLEDO 49' 14''

14 55 M40 TCAN16 LUIS BOO GOMEZ 13/10/1970 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 51' 10''

15 73 M50 SR2504 JAVIER LAGÜERA CRESPO 23/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 51' 12''

16 87 M40 - MIGUEL ANGEL MUELA APARICIO 10/07/1972 SANTANDER 51' 14''

17 71 M40 - CAMILO ORTIZ ORTIZ 22/11/1977 TORRELAVEGA 51' 18''

18 28 F40 S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 PIELAGOS 52' 17''

19 69 M50 - JOSE RAMON RUIZ RUIZ 03/12/1967 LOS CORRALES DE BUELNA 52' 17''

20 83 MS - ALFONSO GARCIA GOMEZ 25/08/1983 REINOSA 53' 57''

21 39 MS TCAN14 JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 INDEPENDIENTE 54' 04''

22 77 MS - ADRIAN GONZALEZ ORTIZ 09/08/1982 CORELLA 54' 18''

23 30 M40 - SANTIAGO HIDALGO SAIZ 19/07/1971 SANTANDER 54' 27''

24 3 M40 - DIEGO HIERRO INCERA 30/03/1975 AMPUERO 54' 32''

25 75 M40 - DAVID CABANILLAS TAMAYO 14/06/1975 MADRID 54' 49''

26 31 M50 SR2506 CASIMIRO MANUEL DE SANTIAGO FERNANDEZ 22/02/1962 GUARAMAKO 54' 58''

27 21 MS - SAUL IGAREDA RODRIGUEZ 14/11/1986 EL ASTILLERO 56' 06''

28 86 M50 - RAFAEL GOMEZ BARIO 05/09/1967 PARIS 56' 20''

29 52 MS SR2265 JOSE ANTONIO PACHECO PLA 27/12/1979 PIELAGOS 56' 24''

30 74 M40 - RICARDO HINOJAL FERNANDEZ 15/02/1978 LOS CORRALES DE BUELNA 56' 58''

31 85 M40 - JUAN GONZALEZ GONZALEZ 10/03/1973 FONTECHA 57' 00''

32 11 M40 - DAVID FUENTES ORTIZ 28/09/1976 VILLASEVIL DE TORANZO 57' 44''

33 24 FS - MARIAN TORIO ANTOLIN 12/05/1990 CASTROMOCHO 57' 46''

34 81 M40 - OSCAR GUTIERREZ RUESGA 13/06/1978 CICERO 58' 55''

35 2 MP - ROBERTO MOLLEDA GUTIERREZ 16/02/1998 ALCEDA 59' 05''

36 25 FS - BELEN PEREZ RIVEIRO 05/12/1988 UDIAS 59' 15''

37 67 M40 SR2546 JOAQUIN GONZALEZ CANO 15/06/1977 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 59' 40''

38 7 MS - JOAQUIN ESTRADA SIERRA 24/09/1980 SANTIURDE DE TORANZO 59' 50''

39 84 M40 - LUIS JESUS GARCIA FERNÁNDEZ 24/11/1973 REINOSA 1h 00' 20''

40 88 M40 - FAUSTO LOPEZ ORIA 31/12/1977 SABADELL 1h 00' 56''

41 12 FS - SARA ESPALLARGAS COBO 06/03/1992 VILLARCAYO 1h 03' 17''

42 10 MS - JESUS MANUEL PELLON DIAZ 29/09/1981 VILLASEVIL DE TORANZO 1h 04' 03''

43 8 MS - VALENTIN DIEZ VELASCO 21/06/1986 QUINTANA DE TORANZO 1h 05' 54''

44 72 MS - SERGIO DIEZ VELASCO 13/07/1982 LOGROÑO 1h 05' 54''

45 90 M40 - RICHARD SAIZ 23/04/1971 FRANCIA 1h 06' 03''

46 53 M50 - JUAN LUIS LOPEZ CARRANZA 18/04/1968 SANTOÑA 1h 06' 14''

47 68 M50 - JOSE MANUEL MARTINEZ PENAGOS 23/11/1958 CORVERA DE TORANZO 1h 06' 42''

48 91 FS SR2391 PALOMA MALAGA CRESPO 03/02/1988 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 07 ' 23''

49 20 FP - BLANCA GUTIERREZ RODRIGUEZ 07/12/1998 BARRUELO DE SANTULLAN 1h 12' 14''

50 82 M50 - FRANCISCO GARCIA RIVERO 20/06/1967 HUESCA 1h 13' 29''
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CR181934

Promesa Masculino (Sub23) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 2 MP - ROBERTO MOLLEDA GUTIERREZ 16/02/1998 ALCEDA 59' 05''

Sénior Masculino (hasta 39 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 80 MS SR2266 SERGIO MIERA PEREZ 05/12/1980 PIELAGOS 43' 45''

2 89 MS - DAVID UGALDE VILLA 04/05/1981 SAMANO 46' 44''

3 79 MS - ALBERTO BLANCO SAIZ 27/07/1983 REINOSA 47' 37''

4 23 MS - JON BARQUIN DIEZ 14/04/1987 VILLASANA DE MENA 48' 41''

5 32 MS - ZEID NAMMARI SAIZ 02/06/1988 SAN FELICES DE BUELNA 48' 58''

6 38 MS - FERNANDO CASADO ORTEGA 14/02/1982 MOLLEDO 49' 14''

7 83 MS - ALFONSO GARCIA GOMEZ 25/08/1983 REINOSA 53' 57''

8 39 MS TCAN14 JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 INDEPENDIENTE 54' 04''

9 77 MS - ADRIAN GONZALEZ ORTIZ 09/08/1982 CORELLA 54' 18''

10 21 MS - SAUL IGAREDA RODRIGUEZ 14/11/1986 EL ASTILLERO 56' 06''

11 52 MS SR2265 JOSE ANTONIO PACHECO PLA 27/12/1979 PIELAGOS 56' 24''

12 7 MS - JOAQUIN ESTRADA SIERRA 24/09/1980 SANTIURDE DE TORANZO 59' 50''

13 10 MS - JESUS MANUEL PELLON DIAZ 29/09/1981 VILLASEVIL DE TORANZO 1h 04' 03''

14 8 MS - VALENTIN DIEZ VELASCO 21/06/1986 QUINTANA DE TORANZO 1h 05' 54''

15 72 MS - SERGIO DIEZ VELASCO 13/07/1982 LOGROÑO 1h 05' 54''

Veterano Masculino A (de 40 a 49 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 5 M40 S987 JOSE JAVIER GOMEZ CALLEJA 28/06/1975 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 39' 53''

2 76 M40 S11210 ISAAC SUAREZ FERNANDEZ 29/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 49''

3 70 M40 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 41' 33''

4 29 M40 SR2359 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 47' 45''

5 55 M40 TCAN16 LUIS BOO GOMEZ 13/10/1970 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 51' 10''

6 87 M40 - MIGUEL ANGEL MUELA APARICIO 10/07/1972 SANTANDER 51' 14''

7 71 M40 - CAMILO ORTIZ ORTIZ 22/11/1977 TORRELAVEGA 51' 18''

8 30 M40 - SANTIAGO HIDALGO SAIZ 19/07/1971 SANTANDER 54' 27''

9 3 M40 - DIEGO HIERRO INCERA 30/03/1975 AMPUERO 54' 32''

10 75 M40 - DAVID CABANILLAS TAMAYO 14/06/1975 MADRID 54' 49''

11 74 M40 - RICARDO HINOJAL FERNANDEZ 15/02/1978 LOS CORRALES DE BUELNA 56' 58''

12 85 M40 - JUAN GONZALEZ GONZALEZ 10/03/1973 FONTECHA 57' 00''

13 11 M40 - DAVID FUENTES ORTIZ 28/09/1976 VILLASEVIL DE TORANZO 57' 44''

14 81 M40 - OSCAR GUTIERREZ RUESGA 13/06/1978 CICERO 58' 55''

15 67 M40 SR2546 JOAQUIN GONZALEZ CANO 15/06/1977 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 59' 40''

16 84 M40 - LUIS JESUS GARCIA FERNÁNDEZ 24/11/1973 REINOSA 1h 00' 20''

17 88 M40 - FAUSTO LOPEZ ORIA 31/12/1977 SABADELL 1h 00' 56''

18 90 M40 - RICHARD SAIZ 23/04/1971 FRANCIA 1h 06' 03''

Veterano Masculino B (50 años y más) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 78 M50 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31/12/1962 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 44' 39''

2 92 M50 SR2449 FIDEL LOPEZ MANTECON 06/02/1963 PIELAGOS 46' 28''

3 54 M50 - ALVARO MIGUEL ZUBIETA 30/10/1967 SANTANDER 48' 30''

4 73 M50 SR2504 JAVIER LAGÜERA CRESPO 23/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 51' 12''

5 69 M50 - JOSE RAMON RUIZ RUIZ 03/12/1967 LOS CORRALES DE BUELNA 52' 17''

6 31 M50 SR2506 CASIMIRO MANUEL DE SANTIAGO FERNANDEZ 22/02/1962 GUARAMAKO 54' 58''

7 86 M50 - RAFAEL GOMEZ BARIO 05/09/1967 PARIS 56' 20''

8 53 M50 - JUAN LUIS LOPEZ CARRANZA 18/04/1968 SANTOÑA 1h 06' 14''

9 68 M50 - JOSE MANUEL MARTINEZ PENAGOS 23/11/1958 CORVERA DE TORANZO 1h 06' 42''

10 82 M50 - FRANCISCO GARCIA RIVERO 20/06/1967 HUESCA 1h 13' 29''

5.000 m.

5.000 m.

5.000 m.

I Subida al Monte Cildá - Valle de Toranzo

5.000 m.



CR181934

Absoluto Femenino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 28 F40 S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 PIELAGOS 52' 17''

2 24 FS - MARIAN TORIO ANTOLIN 12/05/1990 CASTROMOCHO 57' 46''

3 25 FS - BELEN PEREZ RIVEIRO 05/12/1988 UDIAS 59' 15''

4 12 FS - SARA ESPALLARGAS COBO 06/03/1992 VILLARCAYO 1h 03' 17''

5 91 FS SR2391 PALOMA MALAGA CRESPO 03/02/1988 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 07 ' 23''

6 20 FP - BLANCA GUTIERREZ RODRIGUEZ 07/12/1998 BARRUELO DE SANTULLAN 1h 12' 14''

Promesa Femenino (Sub23) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 20 FP - BLANCA GUTIERREZ RODRIGUEZ 07/12/1998 BARRUELO DE SANTULLAN 1h 12' 14''

Sénior Femenino (hasta 39 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 24 FS - MARIAN TORIO ANTOLIN 12/05/1990 CASTROMOCHO 57' 46''

2 25 FS - BELEN PEREZ RIVEIRO 05/12/1988 UDIAS 59' 15''

3 12 FS - SARA ESPALLARGAS COBO 06/03/1992 VILLARCAYO 1h 03' 17''

4 91 FS SR2391 PALOMA MALAGA CRESPO 03/02/1988 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1h 07 ' 23''

Veterano Femenino A (de 40 a 49 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 28 F40 S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 PIELAGOS 52' 17''

5.000 m.

5.000 m.

I Subida al Monte Cildá - Valle de Toranzo

5.000 m.

5.000 m.



CR181934

HORA

9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 45 M - ADRIAN SETIEN EXPOSITO 22/04/1973 COLINDRES 1h 13' 55''

2 26 M - ALBERTO ARROYO GARCIA 05/06/1968 EL ASTILLERO 1h 17' 18''

3 4 M - LUIS MIGUEL SANTOVEÑA RABAGO 07/03/1968 SERDIO 1h 24' 37''

4 1 M - JOSE IGNACIO IBARRA CARBALLO 04/06/1964 MIOÑO 1h 25' 43''

5 47 M - JOSE MARI MARLASCA JIMENEZ 05/01/1975 SESTAO 1h 27' 16''

6 33 F - ROCIO DOMINGUEZ MARTIN 23/07/1986 PALENCIA 1h 27' 56''

7 48 M - EMILIO CEBALLOS ORTIZ 29/06/1993 ALCEDA 1h 32' 13''

8 35 M - JUAN CARLOS TROULE DIAZ 17/03/1992 HINOJEDO 1h 37' 50''

9 34 M - IGNACIO CARRO SANCRISTOBAL 08/02/1965 SANTOÑA 1h 38' 47''

10 43 F - MARIA CRESPO GUTIERREZ 20/11/1991 CANTABRIA 1h 44' 50''

11 13 F - ANGELA MARIA DIEZ VELASCO 13/05/1985 LOGROÑO 1h 47' 12''

12 44 F - PILAR FERNANDEZ GONZALEZ 04/01/1991 SAN FELICES DE BUELNA 1h 48' 34''

13 46 M - DAVID VALLE GUTIERREZ 23/11/1975 SANTANDER 1h 50' 23''

14 41 M - ALEJANDRO RIOS PEREZ 07/06/1980 ONTANEDA 2h 02' 16''

15 15 M - ALBERTO ALONSO GUTIERREZ 10/04/1968 SAN FELICES DE BUELNA 2h 13' 56''

16 37 F - ANA ISABEL RUIZ FERNANDEZ SAN FELICES DE BUELNA 2h 13' 56''

17 49 M - JUAN JOSE GOMEZ FERNANDEZ 20/11/1964 VEGA DE PAS 2h 34 ' 18''

18 18 M - JAVIER DIAZ CALDERON 02/04/1988 ALCEDA 2h 40' 44''

19 22 F - MARIA DOLORES ARROYO PEREZ 08/09/1960 ESPONZUES DE TORANZO 2h 42' 00''

20 51 M - RUBEN FERNANDEZ PEREZ 14/08/1977 EL VENDRELL 2h 43' 06''

21 16 F - MARIA DEL CARMEN GOMEZ ORIA 17/08/1989 VEGA DE PAS 2h 52' 07''

22 19 F - LETICIA GONZALEZ MARTINEZ 08/08/1976 REINOSA 2h 52' 07''

23 17 M - JAVIER PELAYO MARTINEZ 21/09/1976 VEGA DE PAS 2h 52' 07''

Absoluto Femenino 9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 33 F - ROCIO DOMINGUEZ MARTIN 23/07/1986 PALENCIA 1h 27' 56''

2 43 F - MARIA CRESPO GUTIERREZ 20/11/1991 CANTABRIA 1h 44' 50''

3 13 F - ANGELA MARIA DIEZ VELASCO 13/05/1985 LOGROÑO 1h 47' 12''

4 44 F - PILAR FERNANDEZ GONZALEZ 04/01/1991 SAN FELICES DE BUELNA 1h 48' 34''

5 37 F - ANA ISABEL RUIZ FERNANDEZ SAN FELICES DE BUELNA 2h 13' 56''

6 22 F - MARIA DOLORES ARROYO PEREZ 08/09/1960 ESPONZUES DE TORANZO 2h 42' 00''

7 16 F - MARIA DEL CARMEN GOMEZ ORIA 17/08/1989 VEGA DE PAS 2h 52' 07''

8 19 F - LETICIA GONZALEZ MARTINEZ 08/08/1976 REINOSA 2h 52' 07''

Hora de publicación 13:00

EL JUEZ ÁRBITRO

David Asenjo
(Fdo. en el original)

7.870 m.

I Subida al Monte Cildá - Valle de Toranzo

MODALIDAD DISTANCIA

Carrera popular 7.870 m.


